	HARRAN ÜNV. HİLVAN MYO  İNŞAAT BÖLÜMÜ / İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

2021-2022 GÜZ YARIYIL ARA SINAV TARİHLERİ


İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI I

	D.Kodu
	TARİH
	SAAT
	YER
	DERSİN ADI
	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

	1501124
	15.11.2021
	11:00
	D7
	Matematik I
	Öğr. Gör. Veysel ASLAN

	1501129
	16.11.2021
	11:00
	D7
	İlk Yardım
	Dr.Öğr.Üyesi M. Yaşar SEPETÇİOĞLU

	1501128
	17.11.2021
	11:00
	D7
	Teknik Resim
	Öğr. Gör. Hasan BAKIRCI

	1501125
	18.11.2021
	11:00
	D7
	Bilgi İlet. Tekn.
	Öğr. Gör. Hasan BAKIRCI

	1501127
	22.11.2021
	11:00
	D7
	Yapı Malzemeleri
	Öğr. Gör. Veysel ASLAN

	1501126
	25.11.2021
	11:00
	D7
	Mekanik ve Statik
	Öğr. Gör. Hasan BAKIRCI


                         * Yabancı Dil I,Atatürk ilkeleri ve İnkılap Tarihi ve Türk Dili I derslerinin sınavları Haruzem tarafından ilan edilecektir.

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI II

	D.Kodu
	TARİH
	SAAT
	YER
	DERSİN ADI
	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

	1501324
	15.11.2021
	14:00
	D7
	Betonarme
	Dr.Öğr.Üyesi M. Yaşar SEPETÇİOĞLU

	1501328
	16.11.2021
	14:00
	D7
	Çevre Koruma
	Dr.Öğr.Üyesi M. Yaşar SEPETÇİOĞLU

	1501326
	17.11.2021
	14:00
	D7
	Kalite Güv. Stand.
	Öğr. Gör. Hasan BAKIRCI

	1501321
	18.11.2021
	14:00
	D7
	Bil. Destekli Çizim
	Öğr.Gör.Serkan ERTÜRK

	1501330
	22.11.2021
	14:00
	D7
	İletişim
	Dr.Öğr.Üyesi M. Yaşar SEPETÇİOĞLU

	1501322
	23.11.2021
	14:00
	D7
	Karayolu İnşaatı
	Öğr. Gör. Veysel ASLAN

	1501329
	24.11.2021
	14:00
	D7
	Araş. Yön. ve Tek.
	Öğr.Gör.Serkan ERTÜRK

	1501323
	25.11.2021
	14:00
	D7
	Zemin Mekaniği
	Öğr.Gör. Serkan ERTÜRK

	1501327
	26.11.2021
	14:00
	D7
	İşletme Yönetimi
	Öğr.Gör. Serap ATEŞ


İnşaat Teknolojisi Program Başkanı

Öğr. Gör. Serkan ERTÜRK 

